COMUNE DI BONDONE

Esercizio 2024 -

20/03/2025

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
1.01.01.01.004 1021002 2024 68 |[Foreg quota B 749,37 749,37 [Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 1021002 2024 84 | Lmhedno re-mputato dallesercizio 2023: ametrati ¢ foreg quota B personale 961,89 961,89 |Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 |1021017 2024 65 | Trattamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile 2.150,59 1.499,86 |Re-imputazione: anno 2025
nell'esercizio 2025.
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Foreg e indennita area direttiva e . . i
1.01.01.01.004 1021017 2024 82 TSR T S e 2.016,10 21,01 |Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 |1061014 2024 66 | Iratramento accessorio e premiante di competenza del 2024 fiquidabile 2.419,75 1.600,00 |Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004 10051003 2024 69 | ralamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile 800,00 800,00 |Re-imputazione: anno 2025
Trattamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile . . i
1.01.01.01.004 |10051016 2024 67 nell'esercizio 2025. 1.799,75 1.110,32[Re-imputazione: anno 2025
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Foreg ed indennita per rischi per il . . )
1.01.01.01.004 |10051016 2024 93 personale addetto alla viabilita 2.019,75 348,59 (Re-imputazione: anno 2025
Rimborso personale in comando - contributi obbligatori su Foreg A 2023 (coma . . i
1.01.02.01.001 1021012 2024 243 da ns. nota dd. 31/05/2024 134,47 134,47|Re-imputazione: anno 2025
Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Quota A foreg a carico del comune di . . )
1.04.01.02.003 1031040 2024 99 Bontore s Bipendeniniconants 683,10 137,37|Re-imputazione: anno 2025
Totale titolo 1 13.734,77 7.362,88

Pagina 1 di 4




COMUNE DI BONDONE

Esercizio 2024 -

20/03/2025

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.04.002

2.02.01.09.999

2.02.01.09.005

2.02.01.09.005

2.02.02.01.001

2.02.02.02.003

2.02.02.02.003

2.02.03.02.002

2.02.03.05.001

10052021

11012001

11012001

11012001

9021001

16012009

16012009

1112020

1112001

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

255

207

327

328

296

264

265

240

136

Riqualificazione energetica degli impianti di illuminazione pubblica lungo la via
Minniti p.f. 3667 in C.C. Bondone

Vincolo: Spese per Efficientamento energetico ai sensi della L. 160/2019

Incarico per le competenze di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione
per i lavori inerenti la realizzazione al primo piano dei locali accessori alla
caserma di Bondone p.ed. 381 C.C. Bondone quali ufficio, cucina, sala radio

Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della Caserma dei VVF p.ed. 381 C.C.
Bondone

Opere di completamento alla ristrutturazione e ampliamento della caserma dei
Vf volontari di Bondone.

Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della Caserma dei VVF p.ed. 381 C.C.
Bondone

Opere di completamento alla ristrutturazione e ampliamento della caserma dei
Vvf volontari di Bondone.

Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della Caserma dei VVF p.ed. 381 C.C.
Bondone

Conferimento incarico per la progettazione ed eventuale direzione lavori con
approvazione della scheda preliminare del progetto per interventi di
potenziamento del sistema pascolivo del comune di Bondone (TN)

Vincolo: Siti naturali Unesco per il Clima 2023 - Progetto Tip. 1.02 - interventi di
potenziamento del sistema pascolivo del Comune di Bondone - Alpo di Bondone

P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino pascolo
loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008)

Vincolo: P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino
pascolo loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008)

P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino pascolo
loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008)

Vincolo: P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino
pascolo loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008)

Servizio di estrazione dati del servizio tributi
Vincolo: Acquisto e manutenzione straordinaria software

Incarico tecnico per la progettazione ed eventuale direzione lavori degli
interventi di manutenzione straordinaria su strade forestali varie nel comune di
Bondone. Tramite Piattaforma Contratcta codice identificativo numero registro
di sistema: P1I074049-24

Vincolo: Spese progettazione di opere pubbliche

50.000,00

2.920,86

15.453,91

64.679,14

21.874,36

16.325,40

50.300,00

2.104,50

8.545,50

50.000,00

2.920,86

15.453,91

10.000,00

49.330,23
1.971,49
3.377,42

1.874,36

20.000,00
16.325,40

1.167,98

2.104,50

8.545,50

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:
Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025
anno 2025
anno 2025

anno 2025

anno 2025
anno 2025

anno 2025

anno 2025

anno 2025

Pagina 2 di 4




CO M U N E DI BON DON E Esercizio 2024 - 20/03/2025
Impegni da re-imputare
Titolo 2 Spese in conto capitale
Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
Incarico tecnico per la redazione della relazione geologica a supporto della
2.02.03.05.001 (1112001 2024 169 |progettazione della manutenzione straordinaria su strade forestali varie nel 3.331,21 2.135,15|Re-imputazione: anno 2025
comune di Bondone.
Vincolo: Spese progettazione di opere pubbliche
Conferimento incarico tecnico per la redazione del Documento di indirizzo alla
2.02.03.05.001 (1112001 2024 352 |progettazione relativo all'intervento di valorizzazione dell'area di Idroland di 4.682,00 3.123,29|Re-imputazione: anno 2025
Baitoni.
Vincolo: Spese progettazione di opere pubbliche
1.558,71 Re-imputazione: anno 2025
Totale titolo 2 240.216,88 189.888,80
Totale 253.951,65 197.251,68

Pagina 3 di 4




COMUNE DI BONDONE

Esercizio 2024 -

20/03/2025

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2025

197.251,68

Totale

197.251,68

Pagina 4 di 4



