

Impegni da re-imputare**Titolo 1 Spese correnti**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
1.01.01.01.004	1021002	2024	68	Foreg quota B	749,37	749,37	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	1021002	2024	84	Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: arretrati e foreg quota B personale servizi generali	961,89	961,89	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	1021017	2024	65	Trattamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile nell'esercizio 2025.	2.150,59	1.499,86	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	1021017	2024	82	Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Foreg e indennità area direttiva e mansioni rilevanti servizi generali	2.016,10	21,01	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	1061014	2024	66	Trattamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile nell'esercizio 2025.	2.419,75	1.600,00	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	10051003	2024	69	Trattamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile nell'esercizio 2025.	800,00	800,00	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	10051016	2024	67	Trattamento accessorio e premiante di competenza del 2024 liquidabile nell'esercizio 2025.	1.799,75	1.110,32	Re-imputazione: anno 2025
1.01.01.01.004	10051016	2024	93	Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Foreg ed indennità per rischi per il personale addetto alla viabilità	2.019,75	348,59	Re-imputazione: anno 2025
1.01.02.01.001	1021012	2024	243	Rimborso personale in comando - contributi obbligatori su Foreg A 2023 (comando ns. nota dd. 31/05/2024)	134,47	134,47	Re-imputazione: anno 2025
1.04.01.02.003	1031040	2024	99	Impegno re-imputato dall'esercizio 2023: Quota A foreg a carico del comune di Bondone per dipendenti in comando	683,10	137,37	Re-imputazione: anno 2025
Totale titolo 1					13.734,77	7.362,88	

Impegni da re-imputare**Titolo 2 Spese in conto capitale**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.01.04.002	10052021	2024	255	Riqualificazione energetica degli impianti di illuminazione pubblica lungo la via Minniti p.f. 3667 in C.C. Bondone Vincolo: Spese per Efficientamento energetico ai sensi della L. 160/2019	50.000,00	50.000,00	Re-imputazione: anno 2025
2.02.01.09.999	11012001	2024	207	Incarico per le competenze di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione per i lavori inerenti la realizzazione al primo piano dei locali accessori alla caserma di Bondone p.ed. 381 C.C. Bondone quali ufficio, cucina, sala radio Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della Caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone	2.920,86	2.920,86	Re-imputazione: anno 2025
2.02.01.09.005	11012001	2024	327	Opere di completamento alla ristrutturazione e ampliamento della caserma dei Vvf volontari di Bondone. Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della Caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone	15.453,91	15.453,91	Re-imputazione: anno 2025
2.02.01.09.005	11012001	2024	328	Opere di completamento alla ristrutturazione e ampliamento della caserma dei Vvf volontari di Bondone. Vincolo: Ristrutturazione e ampliamento della Caserma dei VVF p.ed. 381 C.C. Bondone	64.679,14	10.000,00	Re-imputazione: anno 2025
					49.330,23	49.330,23	Re-imputazione: anno 2025
					1.971,49	1.971,49	Re-imputazione: anno 2025
					3.377,42	3.377,42	Re-imputazione: anno 2025
2.02.02.01.001	9021001	2024	296	Conferimento incarico per la progettazione ed eventuale direzione lavori con approvazione della scheda preliminare del progetto per interventi di potenziamento del sistema pascolivo del comune di Bondone (TN) Vincolo: Siti naturali Unesco per il Clima 2023 - Progetto Tip. I.02 - interventi di potenziamento del sistema pascolivo del Comune di Bondone - Alpo di Bondone	21.874,36	1.874,36	Re-imputazione: anno 2025
					20.000,00	20.000,00	Re-imputazione: anno 2025
2.02.02.02.003	16012009	2024	264	P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino pascolo loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008) Vincolo: P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino pascolo loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008)	16.325,40	16.325,40	Re-imputazione: anno 2025
2.02.02.02.003	16012009	2024	265	P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino pascolo loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008) Vincolo: P.S.R.-4.4.3- NR. 20427 Realizzazione pozza abbeveraggio e ripristino pascolo loc. Alpo di Bondone (CUP J22H22001580008)	50.300,00	1.167,98	Re-imputazione: anno 2025
2.02.03.02.002	1112020	2024	240	Servizio di estrazione dati del servizio tributi Vincolo: Acquisto e manutenzione straordinaria software	2.104,50	2.104,50	Re-imputazione: anno 2025
2.02.03.05.001	1112001	2024	136	Incarico tecnico per la progettazione ed eventuale direzione lavori degli interventi di manutenzione straordinaria su strade forestali varie nel comune di Bondone. Tramite Piattaforma Contratcta codice identificativo numero registro di sistema: PI074049-24 Vincolo: Spese progettazione di opere pubbliche	8.545,50	8.545,50	Re-imputazione: anno 2025

Impegni da re-imputare**Titolo 2 Spese in conto capitale**

Piano finanziario	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo impegno	Importo rettifiche	Motivo
2.02.03.05.001	1112001	2024	169	Incarico tecnico per la redazione della relazione geologica a supporto della progettazione della manutenzione straordinaria su strade forestali varie nel comune di Bondone. Vincolo: Spese progettazione di opere pubbliche	3.331,21	2.135,15	Re-imputazione: anno 2025
2.02.03.05.001	1112001	2024	352	Conferimento incarico tecnico per la redazione del Documento di indirizzo alla progettazione relativo all'intervento di valorizzazione dell'area di Idroland di Baitoni. Vincolo: Spese progettazione di opere pubbliche	4.682,00	3.123,29	Re-imputazione: anno 2025
					Totale titolo 2	240.216,88	189.888,80
					Totale	253.951,65	197.251,68

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione	Importo
2025	197.251,68
Totale	197.251,68